



Nr. exemplarului

Numarul  
Contract

1725333/33

din 01.01.1998



ACC2012301006447AAK8591417

Cod unic de  
plata

301006447

Formular tipizat  
Anexa 1  
la Ordinul Ministerului Finanțelor  
al Republicii Moldova  
nr.118 din 28.09.2017

FACTURA FISCALĂ AAK 8591417 Seria, Nr.

Termenul de achitare: 25.12.2020

## 1. Furnizor

S. A. APA-CANAL CHISINĂU, Chișinău, str. Albișoara, 38,  
BC "Moldindconbank" S.A. s. "Invest" Chisinau  
MOLDMD2X329 MD48ML000000222402900913c.f./ 1002600015876  
nr.TVA 0600920

Data eliberării / data livrării 10.12.2020 / 10.12.2020

8. Foaie de parcurs seria: numar: data 9. Transportator c.f./ nr.TVA

Contract Nr. 1725333 / 33  
STATIUNEA BALNEARA "BUCURIA - SIND"str. Balneara, 1, MD-2046, or. Vadul lui  
Vodă

## 2. Cumpărător / beneficiar

STATIUNEA BALNEARA "BUCURIA - SIND", MD-2046,  
str. Balneara, 1, mun. Chișinău, or. Vadul lui Vodă,c.f./ 1004600038758  
nr.TVA

3. Delegație data Delegatul

## 4. Documente anexate Vezi anexa

## 5. Punct încărcare

## 6. Punct descărcare

## 7. Redirișări

Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor,	Pret unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA,	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor,	Altă infor- mație	Tip amba- laj	Nu- mar locuri	Masa brută, tone
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Apa potabila	m3	47.000	13.29	624.63	20	124.93	749.56				
Canalizare	m3	345.000	11.17	3853.65	20	770.73	4624.38				

## 11. TOTAL (pe pagină)

4478.28 X 895.66 5373.94 X X X

## 12. TOTAL (pe factura fiscală)

4478.28 X 895.66 5373.94 X X X

## 13. Permis eliberării

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile / activele (serviciile)

contabil

Golovatii Angela,

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Predat mărfurile / activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile / activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Predat mărfurile / activele (serviciile) cumpărătorului / beneficiarului:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L. S.

Tipărit conform Certificatului nr. 2009334406 din 30.11.2020 de atribuire a seriei și numerelor documentelor primare cu regim special ale agenților economici care dispun de sistem computerizat de evidență primară, eliberat de către Inspectoratul Fiscal Principal de Stat în baza Hotărârii Guvernului Republicii Moldova nr. 294 din 17.03.1998.

Pentru informații Contabil: Golovatii Angela, tel - 022-256952;

Inginer pentru calcul: Socolova Irina, tel - 022-256945

Recepționarea comenzilor: 022-256-783

<http://acc.md/> email: acc@acc.md

Datoria	Calculat	Penalitatea	Taxa de stat	Total spre plată
6323.97	5373.94	660.36	0.00	12358.27

## Atenție!

În conformitate cu prevederile legislației în vigoare, în cazul neachitării acestei facturi de plată în decurs de 10 zile de la data-limită de achitare indicată, Vă atenționăm, c operatorul este în drept să deconecteze instalațiile interne de apă și de canalizare ce vă aparțin de la sistemul public de alimentare cu apă și de canalizare. Reconectarea instalațiilor interne de apă și de canalizare va fi posibilă după eliminarea cauzei care a condus la deconectare și numai după achitarea tarifului pentru

S.A. "Apă-Canal Chişinău"

Pag. 1

R -

Direcția relații cu clienții

Sectorul Vadul lui Vodă

Nr.contract 1725333/33

STATIUNEA BALNEARA "BUCURIA - SIND"

Descifrarea serviciilor prestate pe obiecte Anexa -1 la Factura Fiscala nr. AAK8591417 din data 10.12.2020

Nr.obiect	Denumirea obiect / serviciu	Volum (m3)	Tarif lei.	Suma	TVA	Suma totala
1	Sanatoriul mun. Chişinău, or. Vadul lui Vodă, str. Balneara, 1					
	Apa potabila	47	13.29	624.63	124.93	749.56
	Tip calcul	Volum	Perioada	Indicatii precedente	Indicatii actuale	
	Contor Nr 092764	0	29.11.2020 - 31.12.2020	5720	5720	
	Contor Nr 007077	47	04.11.2020 - 31.12.2020	12868	12915	
	Canalizarea apei potabile	47	11.17	524.99	105.00	629.99
	Canalizare apei din fântini arteziene	298	11.17	3328.66	665.73	3994.39
	Tip calcul	Volum	Perioada	Indicatii precedente	Indicatii actuale	
	Contor Nr 1108712	0	09.11.2020 - 31.12.2020	22914	22914	
	Alte calcule	298				
Total				4478.28	895.66	5373.94
<b>În total pe abonat</b>						
	Apa potabila	47	13.29	624.63		
	Canalizarea apei potabile	47	11.17	524.99		
	Canalizare apei din fântini arteziene	298	11.17	3328.66		
Total				4478.28	895.66	5373.94

Telefoane relatii Contabil: 022-256952 / Golovatii Angela  
Inginer: 022-256945 / Socolova Irina